2023年度统计“双随机”监督检查结果公示
根据《厦门市加强和规范事中事后监管的实施方案》（厦审改办〔2019〕25号）和《厦门市统计局关于印发推广随机抽查规范事中事后监管实施方案的通知》（厦统〔2016〕59号）要求，厦门市统计局从“厦门市双随机事中事后监管综合执法平台”统计监管对象库中公开抽取翔安区29家企业及1个街道，4月25日至4月26日开展“双随机”统计监督检查工作。现将检查结果予以公示。
附件：2023年度统计“双随机”监督检查结果公示

                                 厦门市翔安区统计局
2023年6月7日

附件：

2023年度统计“双随机”监督检查结果公示

	序号
	检查单位名称
	检查事项
	检查人员
	检查时间
	检查结果

	1
	金海街道
	行政执法
	叶永建、张立奎
	4月25日
	通过

	2
	厦门艾翔迪电子科技有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	通过

	3
	厦门长陞包装材料有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	通过

	4
	厦门广汇升电子有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	通过

	5
	厦门市菁园果蔬保鲜有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	核实

	6
	厦门鑫果源油脂有限公司
	工业（能源）
	陈燕秋、王逸娴
	4月25日
	通过

	7
	厦门沪川实业有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	核实

	8
	厦门汇景建材有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过

	9
	厦门盛屯宏瑞泽实业有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过

	10
	厦门思亚丰商贸有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过

	11
	厦门万里石装饰设计有限公司
	批发和零售
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过

	12
	豪康来（厦门）餐饮有限公司
	餐饮业
	许琦胜、周楚楚
	4月25日
	通过

	13
	福建云聚建设有限公司
	建筑业
	陈惠冠、杨晋
	4月25日
	通过

	14
	厦门城翔建设有限公司
	建筑业
	陈惠冠、杨晋
	4月25日
	通过

	15
	会展嘉园
	房地产
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	16
	阳塘安居小区工程二期三标段
	房地产
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	17
	厦门尔翔酒店有限公司
	劳动工资
	陈敏娥、胡婷婷
	4月25日
	核实

	18
	厦门高鼎机械设备安装工程有限公司
	劳动工资
	陈敏娥、胡婷婷
	4月25日
	通过

	19
	厦门海泛科技有限公司
	劳动工资
	陈敏娥、胡婷婷
	4月25日
	通过

	20
	天成华瑞装饰有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月25日
	通过

	21
	厦门哈达建材有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月25日
	通过

	22
	厦门三荣陶瓷开发有限公司
	科技研发
	林芬、杨晋
	4月25日
	通过

	23
	石厝路(新城中路至翔安东路段)完善工程
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月25日
	通过

	24
	市档案馆及城建档案馆技术业务用房工程
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月25日
	通过

	25
	洋塘等5个片区市政排水管网正本清源改造工程
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月25日
	通过

	26
	智能控制无线通讯模块及其终端产品生产智能化升级改造
	固定资产投资
	袁青青、王逸娴
	4月25日
	通过

	27
	厦门火牛大牛信息技术咨询有限公司
	服务业企业
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	28
	厦门市翔安市政集团绿化工程有限公司
	服务业企业
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	29
	厦门市翔安保安有限公司
	服务业企业
	张勤、袁青青
	4月25日
	通过

	30
	厦门众利成酒店有限公司
	住宿业企业
	周楚楚、胡婷婷
	4月25日
	通过